
1 
 

Město Ostrov 
Usnesení 

z 1. řádného jednání Rady města Ostrova 
konaného v řádném termínu dne 5. ledna 2015 od 13:00 hod.  

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 
 

 
Členové RM: 
Přítomni: Bc. Pavel Čekan, Ing. Josef Železný, Milan Matějka, Pavlína Lišková, Mgr. 

Libor Bílek  
Omluven:        
Tajemnice:   Ing. Jana Punčochářová 
Zapsala:         Jana Škutová 
 
Program: 

1. Kontrola plnění usnesení 
2. PRONÁJMY 
a) Výpůjčka části pozemků v k. ú. Ostrov nad Ohří, Dolní Žďár u Ostrova, Horní Žďár u 

Ostrova a Květnová, jejichž součástí jsou stromy, pro zavěšení houpaček 
b) Pronájem části p. p. č. 98/4 v k. ú. Horní Žďár u Ostrova 
c) Pronájem části nebytových prostor ve II. NP na č. p. 709, ulice Brigádnická 
d) Pronájem nebytového prostoru na č. p. 175, ulice Jáchymovská 
3. Veřejná zakázka "Ostrov, 13. etapa" - výběr zhotovitele. 
4. Jmenování redakční rady 
5. Schválení závazných ukazatelů a odpisových plánů příspěvkových organizací 
6. Rozpis rozpočtu města na rok 2015 
7. Pravidla pro tvorbu a užívání sociálního fondu u Městského úřadu Ostrov a Městské 

policie Ostrov od 1. 2. 2015 
8. Zřízení sociální komise 
9. Informace starosty 

           a) Odvolání a jmenování člena Komise pro posuzování žádostí o granty z rozpočtu 
města 

10. Zprávy z komisí 
 

Přiložen dopis paní Aleny Teterové – Podnět k projednání při schůzi rady města. Na 
jednání bude předloženo na stůl vyjádření OSVZ k přidělování bytů a MP k ostatním 
podnětům. 

 
 
Účast: 
Vedoucí OMS k bodu 2 
Vedoucí OKS k bodům  4, 5 a 9a 
Vedoucí OF k bodu 6 
TAJ k bodům 7 a 8 
 
 
 
 



2 
 

 
1.Kontrola plnění usnesení 
Usn. RM č. 1/15 
RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení RM a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 
2014 pod č. 973/14, 994/14, 1023/14, 1024/14, 1106/14, 1108/14, 1112/14, 1113/14, 1115/14, 
1116/14, 1139/14, 1158/14, 1160/14, 1162/14, 1167/14, 1174/14, 1183/14 až 1197/14, 
1199/14 až 1202/14, 1204/14 až 1224/14, 1228/14 a 1229/14. 
 
  
2. Pronájmy 
2a. Výpůjčka části pozemků v k. ú. Ostrov nad Ohří, Dolní Žďár u Ostrova, Horní Žďár u 
Ostrova a Květnová, jejichž součástí jsou stromy, pro zavěšení houpaček 
Usn. RM č. 2/15 
RM schvaluje uzavření Výpůjční smlouvy na výpůjčku částí p. p. č. 224/33, p. p. č. 224/111, 
p. p. č. 224/47, p. p. č. 224/38, p. p. č. 224/334, p. p. č. 97/1, p. p. č. 224/90, p. p. č. 224/27, p. 
p. č. 224/93, p. p. č. 500/14, p. p. č. 224/542, p. p. č. 224/63, p. p. č. 224/109, p. p. č. 224/21, 
p. p. č. 2728 vše v k. ú. Ostrov nad Ohří, p. p. č. 378/2 v k. ú. Dolní Žďár u Ostrova, p. p. č. 
236/7 v k. ú. Horní Žďár u Ostrova a p. p. č. 46/1 v k. ú. Květnová, jejichž součástí jsou 
stromy, s Mgr. Petrem Šindelářem, LL.M., bytem Nádražní 289, 363 01 Ostrov, Ing. Janem 
Burešem, bytem Lidická 653, 363 01 Ostrov, Pavlínou Volkovjakovou, bytem Dlouhá 88, 
363 01 Ostrov a Petrem Fráňou, bytem Borecká 877, 363 01 Ostrov, za účelem zavěšení 
houpaček. 
 
 
2b. Pronájem části p. p. č. 98/4 v k. ú. Horní Žďár u Ostrova 
Usn. RM č. 3/15 
RM schvaluje uzavření Nájemní smlouvy na pronájem části p. p. č. 98/4 o výměře cca 270 m2 
v k. ú. Horní Žďár u Ostrova, za cenu 100,- Kč/m2/rok, s Vojtěchem Písačkou, IČ 41662041, 
Jungmannova 682, 363 01 Ostrov, pro účely provozování auto pneu servisu. 
 
 
2c. Pronájem části nebytových prostor ve II. NP na č. p. 709, ulice Brigádnická 
Usn. RM č. 4/15 
RM schvaluje pronájem části nebytových prostor ve II. NP (kancelář č. 7, 8 a 12) na č. p. 709, 
ulice Brigádnická, o výměře celkem 46,4 m², společnosti MAS Krušné hory, o. p. s., IČ: 226 
91 022, se sídlem Klínovecká 1204, 363 01 Ostrov, za nájemné 30,- Kč/m²/rok, na dobu 
neurčitou, za účelem provozování kanceláře. 
 
 
2d. Pronájem nebytového prostoru na č. p. 175, ulice Jáchymovská 
Usn. RM č. 5/15 
RM schvaluje pronájem nebytového prostoru na st. p. č. 291/3/D, č. p. 175, ulice 
Jáchymovská v Ostrově, o výměře celkem 16,64 m², panu Danielu Chymčákovi, IČ: 641 
96 038, bytem Družební 1322, 363 01 Ostrov, za nájemné 500,- Kč/m²/rok, na dobu 
neurčitou, za účelem provozování skladu. 
 
 
 
 
 



3 
 

3. Veřejná zakázka na zhotovitele stavby "Ostrov, 13. etapa" - výběr zhotovitele 
Usn. RM č. 6/15 
RM na základě provedeného hodnocení podaných nabídek dle kritéria nejnižší nabídková 
cena schvaluje pořadí nabídek dle návrhu hodnotící komise a přiděluje veřejnou zakázku 
"Ostrov, 13. etapa" uchazeči s nabídkou č. 4  - METALL QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 
1245/25, 434 01 Most, IČ 61538213 s nabídkovou cenou 8 367 214,77 Kč bez DPH, tj. 
10 124 329,87 Kč včetně DPH 21% jako nejvýhodnějšího pro zadavatele. 
 
 
4. Jmenování redakční rady Ostrovského měsíčníku 
Usn. RM č. 7/15 
RM odvolává redakční radu Ostrovského měsíčníku ve složení: Jan Železný,  Bc. Pavel 
Čekan, Milan Matějka, Ing. Jana Punčochářová, Walburga Mikešová, Vojtěch Písačka, Ing. 
Jitka Samáková, Ing. Karel Tetur, Eliška Failová, Ing. Marek Poledníček. 
 
Usn. RM č. 8/15 
RM schvaluje redakční radu Ostrovského měsíčníku ve složení Ing. Josef Železný, Pavlína 
Lišková, Martina Pavlasová. 
 
 
 
5. Schválení závazných ukazatelů a odpisových plánů příspěvkových organizací  
Usn. RM č. 9/15  
RM schvaluje odpisové plány příspěvkových organizací města pro rok 2015 dle předloženého 
návrhu. 
 
 
Usn. RM č. 10/15 
RM schvaluje rozpis rozpočtu příspěvkových organizací města na rok 2015 dle předloženého 
návrhu. 
 
 
Usn. RM č. 11/15 
RM ukládá odboru kancelář starosty písemně sdělit závazné ukazatele vyplývající ze 
schváleného rozpisu rozpočtu města pro rok 2015 příspěvkovým organizacím města, které 
jsou povinny se jimi řídit.  
 
 
6. Rozpis rozpočtu města na rok 2015  
Usn. RM č. 12/15 
RM schvaluje rozpis rozpočtu města na rok 2015 v předloženém znění, kde celkové příjmy 
města  činí 345 734 tis. Kč a celkové výdaje města činí 345 734 tis. Kč. 
 
Usn. RM č. 13/15 
RM ukládá odboru finančnímu zpracovat rozpis rozpočtu na rok 2015 pro jednotlivé odbory 
MěÚ a pro Městskou policii Ostrov, které se pro ně po jejich uložení na počítačové síti MěÚ 
stávají  závaznými.  
 
 



4 
 

7. Pravidla pro tvorbu úa užívání sociálního fondu u Městského úřadu Ostrov a Městské 
policie Ostrov od 1. 2. 2015 
Usn. RM č. 14/15 
RM doporučuje ZM schválit nová Pravidla pro tvorbu a užívání sociálního fondu u Městského 
úřadu Ostrov a Městské policie Ostrov s platností od 1. 2. 2015. 
 
 
8. Zřízení sociální komise RM 
Usn. RM č. 15/15 
RM schvaluje návrh na zřízení sociální komise RM v předloženém znění. 
 
 
9. Informace starosty 
9a. Odvolání a jmenování člena Komisi pro posuzování žádostí o granty z rozpočtu města 
Usn. RM č. 16/15 
RM odvolává v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., Petra 
Kalouska z funkce člena Komisi pro posuzování žádostí o granty z rozpočtu města a jmenuje 
do funkce člena Komisi pro posuzování žádostí o granty z rozpočtu města Oldřich Orel. 
 
 
10.Zprávy z komisí 
- bez usnesení 
 
 
 
 
Bc. Pavel Čekan       Ing. Josef Železný 
    starosta          místostarosta 
 
 


